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PANELI ZGJEDHOR PiER ANKESA DHE PARASHTRESA
[ZBORNI PANEL ZA ZALBE I PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

Data/Date/Datum: 23.01.2025 Ref. No.ZKS/PZAP-i
Pér/To/ Za: 0JQ Cel Kosova dhe Dylberizim
Nga/From/Od: Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP-i
Tefik Mahmuti U.D i Drejtorit té Sekretariatit t€ PZAP-it '\.\; L
Lénda/ Subject/Tema: Njoftim
Ce/Ce: Z.. Zenel Leku Kryesues i PZAP-it
Té nderuar,

Lidhur me ankesén e juaj Anr.122/2025, e cila éshté parashtruar né PZAP me daté 22.01.2025
kundér PLUS TV dhe webfagen € TV PLUS, né té cilén pretendohet se kandidatét pér deputet
Milaim Sylejmani dhe Gyltene Derguti , nga radhét e Koalicioi pér Familjen, kané pérdorur
gjuhé denigruese dhe fyese me qéllimin démtues elektoral dhe nxités t€ urrejtjes ndaj komunitetit
LGBTI +. Ju njoftojmé se mbéshtetur né nenin 51 paragrafi 2 té Ligjit Nr.08/L-228 pér Zgjedhjet
e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, ankesat e késaj natyre qé dorézohen né€ PZAP, € € iu
referohen shkeljeve nga Mediat, PZAP i pércjell né Komisionin e Pavarur pér Media pér trajtim
né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Komisionin e Pavarur pér Media.

Ndérsa sa i pérket pretendimeve ankimore lidhur me facebook, té€ Koalicionit pér Familje, né

fushatén zgjedhore, PZAP-i brenda afatit ligjor do té ju njoftoj me vendim.
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Me respekt,



